
Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 1 
 

Kateřinský    

zpravodaj 
 

srpen  2013             Obec Kateřinice 

 

Dnes se dozvíte: 
 
¨ 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

� Informace Obecního úřadu 

� Uzavření pošty Trnávka 

� Kompostéry 

� Organizace školního roku 2013/2014 

� Informace z oblasti sociálních služeb 

� Připravuje se 

 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 2 
 

Usnesení z mimo řádného 24. zasedání zastupitelstva obce Kate řinice 
konaného dne 17. července 2013 

 
Přítomni:  dle prezenční listiny 7 členů ZO, ZO je usnášeníschopné 
Ověřovateli zápisu byli jmenováni : p. Havrlant M., Baran P. 

ZO schvaluje: 
1. dle § 47 odst. 5 zák.č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, Zadání Změny č. 1 
Územního plánu Kate řinic  ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 2 
podkladového materiálu 

2. Oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejná zakázka malého rozsahu 
s názvem zakázky „Změna č. 1 Územního plánu Kateřinic“ a komisi pro 
vyhodnocení nabídek ve složení: Novák Radek předseda komise, ing. 
Bujnošková E., p. Londin Vl. 

ZO bere na vědomí: 
1. informaci o projednání návrhu zadání Změny č. 1 Územního plánu Kateřinic 

ve znění Důvodové zprávy předložené prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu  

 
Zapsala: Podstavková M.. 
   Starosta obce  Místostarosta obce 
            Radek Novák          Vladimír Londin  
�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 

 Poplatek za provoz systému shromaž ďování, sb ěru, p řepravy, t řídění, využívání a 
odstra ňování komunálních odpad ů  

dále jen „poplatek za odpad“ 
 
Upozorňujeme všechny občany, kteří dosud nezaplatili poplatek 

za odpad za r. 2013, který byl stanoven v naší obci obecně závaznou 
vyhláškou č. 1/2011, o místních poplatcích, ve výši 450,-Kč za osobu, že 

splatnost 2. poloviny tohoto poplatku je 30. září 2013. 

V případě, že poplatník neuhradí poplatek za odpad, bude postupováno dle zákona 
„O správě daní a poplatků“, tj. bude mu: 
a) místní poplatek vyměřen platebním výměrem, kdy může dojít ke zvýšení poplatku až 

o 50 %, tzn. na výši 675,-- Kč na jednu osobu za rok; 
b) zasláno formou výzvy upozornění o zaplacení dluhu do 8 dnů od obdržení výzvy; 
c) pokud poplatník na výzvu následně dluh neuhradí, má obecní úřad právo vystavit 

platební výměr a postupovat buď srážkou mzdy nebo exekucí majetku. 
 
�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 3 
 

 Svoz velkoobjemového a nebezpe čného odpadu 
         Upozorňujeme všechny občany, že v pondělí 23. 09. 2013 

budou v naší obci přistaveny kontejnery ke sběru velkoobjemového 
a nebezpečného odpadu cca od 12hodin. Sběr bude probíhat 

v letošním roce formou kontejnerů, tzn. velkoobjemové 
kontejnery budou umístěny na třech místech – u ZD Moravan, 

u prodejny Jednota a u fotbalového hřiště. Sběrna nebezpečného 
odpadu bude umístěna na parkovišti u ZD Moravan v pondělí 23. 
9. 2013 v době od 9 do 17hodin. Kontejner na elektrospotřebiče 

bude přistaven na parkovišti u ZD Moravan. 
Důrazně upozorňujeme občany, že kontejnery jsou určeny pouze pro ukládání 

nepotřebných věcí z domácností  a nikoli jiného odpadu jako např. starých vraků 
automobilů, odpadů z podnikatelské činnosti, stavební suti apod.  
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������    

  Jazykové kurzy  
Obecní ú řad Kate řinice vyzývá zájemce o jazykové kurzy angli čtiny, 

které budou probíhat v  Komunitním centru v Kate řinicích, aby 
se přihlásili na Obecní ú řad Kate řinice nejpozd ěji do 10.9.2013. 

Zahájení kurz ů od 18.9.2013. Dle zájmu budou probíhat kurzy pro 
začátečníky i pokro čilé. Kontakt: obec@katerinice.cz, tel: 556 729 022  

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������    

  Humanitární sbírka 
Občanské sdružení Diakonie Broumov ve spolupráci s Obecním úřadem Kateřinice  

VYHLAŠUJE 

H U M A N I T Á R N Í     S B Í R K U 
� Letního a zimního oblečení /dámské, pánské,dětské/ 
� Lůžkovin, prostěradel, ručníků, utěrek, záclon, látek 
� Domácí potřeby-nádobí bílé i černé,skleničky- vše jen funkční 
� Peří, péřových a vatovaných přikrývek, polštářů a dek 

 
VĚCI, KTERÉ NÁM PROSÍME NEDÁVEJTE:  

elektrospotřebiče, ledničky, televize, nábytek, počítače, jízdní kola, lyže, 
 dětské kočárky - ty se transportem znehodnotí 

Sbírka se uskuteční: 
dne:    9. září 2013 
čas:             9,00 – 12,00 hodin,                 13,00 – 17,00 hodin 
místo:              místnost Klubu důchodců OÚ Kateřinice 
 

Věci prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, aby se nepoškodily transportem.  
Děkujeme za Vaši pomoc. 

Diakonie Broumov je nezisková humanitární organizace,  která poskytuje materiální pomoc potřebným občanům a dává 
práci lidem, kteří jsou těžko umístitelní na trhu práce.  Více na  www: diakoniebroumov.org 

�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 4 
 

  Informace o uzav ření pošty Trnávka 
Pošta bude uzavřena v termínu 23. - 27. 9. 2013 

 
Po dobu uzavření pošty budeme nedoručené doporučené zásilky a balíky ukládat na 
poště Příbor, Jičínská 240. Hodiny pro veřejnost pošty Příbor jsou: 
Pondělí – pátek 8:00 - 11:00 13:00 - 18:00 Sobota 8:00 - 10:00 
 
Odnosné důchody budou pro občany obce, pokud nezvolí jinou formu, doručovány 
současně s penězi na bytové adresy. Doručovatelé budou během celé pochůzky 
zprostředkovávat příjem všech druhů zásilek včetně balíků a poštovních poukázek. 
 
Doručovatelé zprostředkují prodej známek, novin a časopisů, případně dalšího 
doplňkového sortimentu.  Ing. Petra Vlachová manažer obvodu Přerov 
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������    

  Informace - kompostéry 
V letošním roce jsme z Operačního programu životního prostředí získali dotaci na 
pořízení kompostérů do domácností a štěpkovače. Na základě proběhlé ankety a 
seznamu zájemců budou v nejbližších dnech kompostéry na základě smlouvy o výpůjčce 
předávány do domácností. Kompostéry budou po dobu 5 let ve vlastnictví obce, budou 
prováděny pravidelné kontroly jejich využívání a po uplynutí doby 5 let se stanou 
vlastnictvím občanů. Kompostéry budou vydávány po proškolení odbornou 
firmou. Školení proběhne v sále Obecního domu v Kateřinicích dne 5. 
Září 2013 od 17 hodin. Vyzýváme všechny zájemce o kompostéry, aby toto školení 
absolvovali z důvodu dodržování správného způsobu a zásad kompostování. Pracovníci 
odborné firmy rovněž zodpoví veškeré Vaše dotazy a připomínky. 
Vzhledem k dostatečnému počtu kompostérů se zájemci o kompostér mohou ještě 
přihlásit na Obecním úřadě Kateřinice. 
 
Několik základních informací ke kompostování: 

Pojďme správn ě dělat správnou v ěc! 
Separace a zpracování bioodpadu 
Každý obyvatel v průměru ročně vyprodukuje 327 kg komunálního odpadu. Z tohoto množství až 
45 % (v každé obci se škála pohybuje různě – v rozmezí od 40 % do 70 %) tvoří bioodpad. Skládá 
se z posečené trávy ze zahrad, listí, větví stromů, ovocných a zeleninových  odpadů, dřevěnných 
pilin, kůry či trusu hospodářských zvířat. Tohle všechno pravidelně vyvážíme nebo spalujeme, 
případně vytváříme černé skládky někde v prostorách, 
které přímo neohrožují naše soukromí. Proč? Když 
nepotřebné suroviny správně zužitkujeme, přeměníme 
na hnojiva, ušetříme životní prostředí i svoje peníze za 
nákup umělých hnojiv.  
Jednou z nejstarších a nejrozšířenějších člověkem 
řízených recyklací je kompostování, které zintenzivňuje 
a optimalizuje běžné půdně mikrobiologické procesy. 
Pomocí kompostování je možné z rozličných bioodpadů 
získat kvalitní organické hnojivo - kompost. Kompostování je tedy přírodní proces, při kterém 
dochází k rozkladu organických odpadů působením mikroorganismů na humusové látky. Voda 
a kyslík jsou nezbytné pro život mikroorganismů a půdních organismů, které bioodpad rozkládají. 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 5 
 

 
V čem kompostovat  

Kompostér – ideální pomocník při kompostování. Je vyrobený z 
recyklovaného plastu, nádoba kompostéru nemá dno (z důvodu 
volného styku s půdou a přístupu mikroorganismů, červů a žížal). 
Přikrývá ho víko s otočným ventilem na regulaci přístupu 
vzduchu. Boční dvířka slouží k vybírání kompostu a množství 
otvorů na provzdušňování hmoty. 
Při správném výběru kompostéru doporučujeme zvážit tři 
základní kritéria: kvalita materiálu, z kterého je vyrobený (ideálně 
vysokohustotní polyetylén) – podporuje hlavně stabilitu 
a životnost kompostéru; hmotnost – z kolika kilogramů plastu je 

vyrobený, což je podmínkou dobré stability a prevencí před prasknutím způsobeným tlakem uvnitř 
kompostéru; počet provzdušňovacích otvorů – na kterém závisí správný proces kompostování 
a jeho rychlost. Neustálý vývoj a zlepšování technologií přináší kvalitní proces kompostování 
s dobrým výsledkem.                   
 
Jak správn ě kompostovat 
Při kompostování je důležité odpadový materiál zmenšovat a drtit. Jestliže 
vkládáte do kompostéru rozdrcený zahradní odpad, přemění se daleko 
rychleji v hodnotný kompost bohatý na živiny. Rozdrcený odpad ze 
zahradního drtiče můžete taktéž použít na mulčování pod stromy a keři, které 
tak chráníte před vysycháním, omezujete růst plevele a zlepšujete kvalitu 
půdy. Nezanedbatelným důvodem při zpracování odpadu zahradními drtiči je 
také skutečnost, že na Slovensku je spalování odpadu ze zahrad, jakým jsou 
odřezané větve, tráva apod. už několik let zákonem zakázané. K dalším 
zásadám patří správná skladba materiálu, dostatečný přístup vzduchu 
a dostatečná vlhkost. 
 
Výsledek 
Kompost je kvalitní organické hnojivo, kterým se do půdy vrací 
všechny cenné živiny. Zralý kompost je možné použít na různé účely. 
Například  na jaře přidáváme kompost k zelenině a ke květinám, což 
podporuje úrodnost půdy a rostliny jsou zásobované potřebnými 
živinami. Větší množství kompostu nahrneme k ovocným či 
okrasným stromům. Vrstva kompostu příznivě ovlivňuje příjem 
dešťové vody a kyprost půdy. Můžeme ho použít též při zakládání 
nových zahrad nebo trávníků.  
Kompostování v kompostérech má množství výhod. Urychlení 
procesu kompostování až o polovinu doby nutné pro kompostování 
na hromadách. Regulace teploty, vlhkosti, přístupu vzduchu a světla. 
Úspora místa na zahradě (kompostér nahradí nevzhlednou 
hromadu). Estetika. Odstranění nepříjemného zápachu, který vábí 
hmyz a drobná zvířata. Finanční úspora za odvoz domácího odpadu 
– kompostováním je možné zpracovat až 30 % kuchyňských odpadů. 
Zužitkování odpadů ze zahrady a získání kompostu - vynikajícího 
zdroje živin a organických látek. Rovněž díky tomuto systému separace bioodpadů můžeme snížit 
komunální odpad, což znamená snížit náklady za sběr a svoz odpadu a využít tyto finance na 
smysluplnější činnosti v našem městě.            Přejeme mnoho štěstí s kompostováním.        

Autor: Ing. Nina Oravcová /www.komposter.sk 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 6 
 

  Informace  - ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU 2013/2014 
V ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH, ST ŘEDNÍCH ŠKOLÁCH, ZÁKLADNÍCH UM ĚLECKÝCH 

ŠKOLÁCH   A KONZERVATO ŘÍCH  
Období školního vyučování ve školním roce 2013/2014 začne ve všech 

základních školách, středních školách, základních uměleckých školách a 
konzervatořích v pondělí 2. září 2013. 
Vyučování bude v prvním pololetí ukončeno ve čtvrtek 30. ledna 2014. 
Období školního vyučování ve druhém pololetí bude ukončeno v pátek 27. 
června 2014 

Podzimní prázdniny připadnou na úterý 29. října a středu 30. října 2013. 
Vánoční prázdniny budou zahájeny v sobotu 21. prosince 2013 a skončí v neděli 5. ledna 2014. 
Vyučování začne v pondělí 6. ledna 2014. 
Jednodenní pololetní prázdniny připadnou na pátek 31. ledna 2014. 
Jarní prázdniny v délce jednoho týdne jsou podle sídla školy stanoveny takto: 

Termín Okresy, obvody hl. města Prahy 
3. 2. – 9. 2. 2014 Mladá Boleslav, Příbram, Tábor, Prachatice, Strakonice, Ústí nad Labem, Chomutov, Most, 

Jičín, Rychnov nad Kněžnou, Olomouc, Šumperk, Opava, Jeseník. 
10. 2. – 16. 22014 Benešov, Beroun, Rokycany, České Budějovice, Český Krumlov, Klatovy, Trutnov, 

Pardubice, Chrudim, Svitavy, Ústí nad Orlicí, Ostrava-město. 
17. 2. – 23. 2. 2014 Praha 1 až 5, Blansko, Brno – město, Brno – venkov, Břeclav, Hodonín, Vyškov, Znojmo, 

Domažlice, Tachov, Louny, Prostějov, Karviná. 
24. 2. – 2. 3. 2014 Praha 6 až 10, Cheb, Karlovy Vary, Sokolov, Nymburk, Jindřichův Hradec, Litoměřice, 

Děčín, Přerov, Frýdek – Místek. 
3. 3. – 9. 3. 2014 Kroměříž, Uherské Hradiště, Vsetín, Zlín, Praha – východ, Mělník, Rakovník, Plzeň – 

město, Plzeň – sever, Plzeň – jih, Hradec Králové, Teplice, Nový Jičín. 
10. 3. – 16. 3. 2014 Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, Liberec, Semily, Havlíčkův Brod, Jihlava, Pelhřimov, 

Třebíč, Žďár nad Sázavou, Kladno, Kolín, Kutná Hora, Písek, Náchod, Bruntál. 
 
Velikonoční prázdniny připadnou na čtvrtek 17. dubna a pátek 18. dubna 2014. 
Hlavní prázdniny budou trvat od soboty 28. června 2014 do neděle 31. srpna 2014. 
Období školního vyučování ve školním roce 2014/2015 začne v pondělí 1. září 2014. 
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ 

  Informace -  Portál Pečuj doma podporuje domácí pečující 

Diakonie ČCE zahájila v tomto týdnu provoz bezplatné telefonické poradny v rámci rozsáhlého 
projektu na podporu rodinných pečujících PEČUJ DOMA. Projekt je svého druhu v českém 
prostředí ojedinělý, probíhá celostátně a dlouhodobě od ledna t. r. pod oficiálním názvem 
„Pomáháme pečovat“. Cílem projektu je komplexně podpořit laické rodinné pečovatele, kteří se 
starají zejména o seniory, prostřednictvím propojených informačních, poradenských a 
vzdělávacích činností. 

Každý z nás se ocitl v životě v situaci, na kterou nebyl dost připravený: nemoc rodičů, prarodičů… 
Jak se postarat o příbuzného, který je nyní doma z nemocnice a my musíme do práce? Tyto a 
podobné otazníky řeší nejnovější vzdělávací projekt Diakonie ČCE. Podle ředitele Diakonie ČCE 
Davida Šourka je u nás domácí pečování rozšířeno více, než bychom čekali: „V ČR je podle 
neoficiálních údajů 200 000 lidí pečujících dlouhodobě a dalších 200 000 pečuje krátkodobě. K 
poskytování dobré péče potřebují přirozeně i sami pečující podporu, kterou se jim snažíme jako 
velká organizace s celostátní působností nabídnout“.Pro nejširší veřejnost byl v červenci spuštěn 
nový webový portál www.pecujdoma.cz, který nabízí aktuální informace, rady a návody pro 



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 7 
 

pečování a ošetřování. Uživatelé tu mají možnost využít elektronické poradenství či se inspirovat 
zdejší moderovanou diskusí, stahovat si konkrétní návody, vzory smluv a postupy pro sociálně 
právní úkony a podobně. V nabídce jsou rovněž Pokyny pro začínající pečovatele, tedy výčet 
stěžejních kroků a úkonů pro ty, kdo se rozhodli postarat o své blízké v domácím prostředí a jsou 
začátečníky. 

Od pondělí 5. srpna dále Diakonie zprovoznila bezplatnou poradenskou linku 800 915 915, kde 
jsou pečovatelům k dispozici zkušení odborníci, a to v pracovních dnech od 9 do 17 hodin. Na 
podzim vyjdou tři příručky – Rady ošetřovatelské, Rady sociálně právní a Rady pro komunikaci, 
včetně DVD s 15 instruktážními videi pro domácí pečování.V návaznosti na kurzy proběhlé v 
prvém pololetí je do konce roku 2013 nyní připravena další série kurzů pro veřejnost, které se 
budou konat v Břeclavi, Valašském Meziříčí, Jablonci nad Nisou, Pardubicích, Brně a v Praze. „Je 
potěšující vidět, že se vzdělávání účastní i mladí lidé, například dívky, které mají zkušenost jako 
au pair ze zahraničí a chtějí dále o někoho pečovat, ať už ve vlastní rodině nebo třeba v blízkém 
okolí,“ říká manažerka projektu Olga Mutlová. Kurzy představí účastníkům sociálně právní a 
psychologické minimum, potřebné základy ošetřovatelství i praktický nácvik stěžejní domácí péče. 
Projekt je financován z ESF prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR.    Vendula Kodetová 

�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 

Občanská poradna rozši řuje své služby 
Občanská poradna Nový Jičín, která funguje při Centru pro zdravotně postižené 
Moravskoslezského kraje o.s., poskytuje odborné sociální poradenství zejména v následujících 
oblastech: 

• Problematika zadlužování občanů  
• Pracovněprávní vztahy a zaměstnanost 
• Občansko-soudní řízení a jeho alternativy 
• Rodina a mezilidské vztahy 
• Ochrana spotřebitele 
• Občanskoprávní vztahy  
• Bydlení, trestněprávní problematika,  aj. 

Dlouhodobě jsme se v poradně přitom potýkali s narůstajícím počtem zájemců o službu, které 
nebylo vždy možné z kapacitních důvodů v potřebném časovém horizontu uspokojit. S účinností 
od 1.8.2013 proto poradna své služby rozšířila a poskytuje  je občanům v těchto termínech: 
 
Nový Ji čín (ul. Sokolovská 9, vedle autobusového nádraží, tel.: 556 709 403) 
ÚT:   9:00 – 12:00      13:00 – 16:00      (jen pro objednané) 
ST:   9:00 – 12:00      13:00 – 17:00      (bez objednání) 
ČT:   9:00 – 12:00      13:00 – 16:00      (jen pro objednané) 
 
Kop řivnice  (ul. Štefánikova 1163, v budově MěÚ Kopřivnice, kancelář č. 265, tel.: 556 879 634) 
PO:   9:00 – 12:00      13:00 – 16:00      (bez objednání) 
ÚT:   9:00 – 12:00      13:00 – 16:00      (jen pro objednané) 
ČT:   9:00 – 12:00      13:00 – 16:00      (jen pro objednané) 
 
Příbor  (Náměstí S. Freuda 19, v budově MěÚ Příbor v přízemí, tel. 556 709 403)  
ST:   9:00 – 12:00  (bez objednání)     13:00 – 17: 00      (jen pro objednané) 

Mgr. Richard Pešat   vedoucí detašovaného pracoviště Nový Jičín 
Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.s. 

  



Kateřinský zpravodaj                                                                                                                        
 

Vydává Obec Kateřinice. Registrováno u MK ČR pod registrační značkou E 14194.   
 8 
 

Připravujeme: 
Klub zahrádkářů Kateřinice připravuje na 28. - 29. 9. 2013 

tradiční výstavu ovoce, zeleniny a květin v Komunitním centru, 
jejímž hlavním mottem budou dýně. Prosíme pěstitele, aby nám 
své výpěstky dýní na výstavu zapůjčili. Hlásit se můžete již nyní 
u paní Jarmily Vaňkové a pana Zdeňka Borkovce. Rovněž 

budeme rádi za Vaše výpěstky jiného ovoce, zeleniny a květin, 
kterými naši výstavu obohatíte.   
Děkujeme.   Výbor Klubu zahrádkářů 

�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 

Pohybov ě dramatický kroužek pro d ěti 
 

Od 6. Září 2013 opět zahájí svou činnost pohybově dramatický 
kroužek  
pro holky a kluky od 4 do 9 let a to v Komunitním centru 
v Kateřinicích u Mateřské školy. 
 
Kdy: každý pátek od 15,30 do 17 hodin  

 
Kontakt: vendula.borkovcova@gmail.com, telefon:736 131 240 
 

Přijďte si zacvičit a zatancovat. Těší se na Vás Vendula 
�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 

 
KFT -  kruhový funk ční trénink   

Po krátké prázdninové pauze Vás srdečně zvu na lekce KFT 
(Kruhový funkční trénink). 
Jedná se o tréninkovou metodu, která za využití velkého množství 
variabilních cviků a pomůcek zapojuje komplexně celé tělo.  
Napomáhá zpev ňovat, budovat svalovou hmotu a aktivuje 
účinné spalování tuk ů. 
Vhodné pro za čátečníky i pokro čilé. 
 

Lekce budou probíhat od 17. 9. 2013  
každé ÚTERÝ, ČTVRTEK - od 18hod. do 19 hod.,  sál Obecní d ům, Kate řinice. 
 
Cena/hodina 50 K č. Každá první lekce ZDARMA!!!  
    Jarmila Vaňková, tel: . 605 915 999,  kft-vankova@seznam.cz 
�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 


